AHajguTnyeckas ClipaBKa o uTOraM aHKE€TUPOBAHUA YYalIUXCA U UX pOIlI/ITeJIeﬁ

(3aKOHHBIX MpeACTABUTEJIEH) M0 BOMPOCY KAa4eCTBA OPraHu3aly rOPAYMM MUTAHUEM

B MOY CHI Ne 30
14 anpens 2023r

Leas aHkeTMpOBaHUsI: BBIACHUTH YHAOBICTBOPEHHOCTh OOyYarOIIMXCS M HMX pPOAWUTENEH (3aKOHHBIX
MPEICTABUTENCH) OpraHu3alueil NUTaHWS B IIKOJE, CAHUTAPHBIM COCTOSHHUEM CTOJIOBOW, KayeCTBOM
IIPUTOTOBJIEHUS MIHILLN. (Ankera LIKOJIbHUKA (3anonHseTCS c POIUTENSIMHU)
https://forms.gle/GAXftXpZE39v2al XA.

B ankerupoBanum ydacTtBoBanM oOyuaromuecs mkoibl ¢ 1 mo 11 kmace u ux poautenu (3aKOHHBIE
MIPEACTABUTEIH ).

B ompoce mpunsiio ydactue 180 yvammxcsi coBMeCTHO ¢ pomutensiMu, uto cocraiser 13,88% ot obmero
KoinuecTBa yyamuxcs 1-11 kimaccoB mikoinbl. B xozne anketnpoBaHust ObLIO BBISIBJICHO CIEIYIOIIEE:

AHAJIN3 aHKETbI «YIIOBJIGTBOPGHHOCTL INKOJbHbBIM MUTAHUECM>

No Bomnpocsr OTBeTHI
n/n Ha Her 3arpynusaro | Muorma Juarpamma
Ch OTBETUTh

1 | YaoBaerBopser 89 50 41
nm Bac cucrema (49,4%) | (27,8%) (22,8%) e
OpraHu3aluu
MUTAHUS B
nkosie?

2 | YaoBueTrBopseT 105 24 51
1 Bac (58,3%) (13,3%) (28,3%) SATPY/IHA
CaHUTAPHOE o
COCTOSTHUE
LIKOJIBHOU
CTOJIOBOM?

3 | [Turaerech u BEI 140 40
B IIKOJIbHOM (77,8%) | (22,2%)
CTOJIOBON?
(Ecnu =ver, To 1o
Kako# npuunne?):

5
-He yCcreBaere (12,2%)
-IUTAETECh I0Ma 4 —
-HE HPABHUTCS (10,2%) 02
31 HE YCEBA..
(77,6%)



https://forms.gle/GAXftXpZE39v2a1XA

B mkoie BuI

2-PA30BO.
21%

HoJTy4aere: 95 »
Topsiumii 3aBTpak | (67,8%) T
Topsiamii o6e 42
2-pa3oBoe (30,1%)
ropsiaee MUTaHue 3 I
(3aBTpak +oben) (2,1%)
Haenaerecs 1u B 115 57
mKoJe? (66,9%) | (33,1%)
WHOrAA
HET
25 50 75 100 125
XBaraer Ji 11549en | 62 uen
npoxovkuTenbHo | (65,0%) | (35,0%)
CTH TIEPEMEHBI
JUISL TOTO, YTOOBI
MOECTh B HIKOJIE?
Hpasurcs 129 48
MTUTaHNE B | (72,9%) | (27,1%)
LIKOJIBHOU
cronoBoi? Ecnu
HE HpPAaBUTCS, TO
nouemy? o
-MaJICHbKUEC 0 50 100 150
MTOPITUH;
-MHOT/Ia HEBKYCHO OnHoOBPA3
TOTOBST MSICO; weheroBeT
-TOTOBAIT ocTelBEA
HETIOONMYIO efy. MAo LA
Other
0 20 40 60
[Tocemaere nu 4 171
rpyImy (2,3%) | (97,7%)
MIPOJIEHHOT O

HsA?




9 | YcerpauBaer Bac 31 52 Huorna
meHIo mkonsHoi | (17,8%) | (29,9%) na
CTOJIOBOM? 91
(52,3%)
WHOIAA
UHOTJA
HET
IA
100
10 | Cuywuraere au 84 91
MEHIO (48,0%) | (52,0%)
IMOJIHOLICHHBIM ?
11 | Bamm -100aBUTh B MEHIO HOBBIE 0J1t0/1a (CHIPHUKH, OJTMHUMKH, OJIaJIbU, OMIIETHI,
MIPEUIOKEHUS 110 | TIeTbMEHH, OyTepOpO/Ibl, BAPESHHKH );
HU3MEHEHHIO -0obIe PPYKTOB M OBOIIICH, CAJIaTOB.
MEHIO: -BKJIFOYHTH B PAI[MOH MUTAHHS KapTO(EIBHOE II0pe
-100aBUTh MOJIOYHBIX MTPOJIYKTOB: HOTYpT
-peXe TOTOBUTH TOPOX, MEHBIIIE ITOJIUBEI, ITO00JIBIIIe MAKAPOH C KYPUHOM
KOTJIETOM
12 | Bamm -OpraHU30BaTh BO3MOKHOCTb OTLIATHI O/H KapThI
MPENJIOKEHUS IO | -U3MEHHTD IpavK MUTAaHUA JIBTOTHBIX KaTeropuit 5-11 ki1 Ha Oosiee mo3aHEE BpeMst
VIIYYIIEHUTO
IMUTAHUS B IIIKOJIE
BrIBOIEL:

1. 77,8 % obyuaromuxcs 0OXBau€Hbl 0JTHOPA30BBIM FOPSYUM TUTAHUEM.

2. Tlonmy4yeHHbIE pe3ylbTaThl CBUAETEIHCTBYIOT O MOJOKUTEIHHOM OTHOIIEHUH 00YJaroIIMXCs K
OpraHM3aIi¥ MATAaHUs B 1IKoje: 72,9% poauTeneil U ieTell 0OTMEYarOT KaYeCTBEHHOE H Pa3HOO0pa3HOe
nutanue s ooydarommxcst; 48,0% oOydaronuxcs U poAUTeNeH CUNTAIOT MEHIO TIOJTHOIIEHHBIM, 58,3
% OTPOIIEHHBIX OTMEYAIOT YIOBJICTBOPUTEIHLHOE CAHUTAPHOE COCTOsIHUE, 27,1% OnpoIeHHbIX

HEAOBOJIBHBIC KAYC€CTBOM ITMTAHHUA B IIKOJIC.

boapmuHCTBO OMPOMICHHBIX CUYUTAIOT CUCTEMY OpTaHU3AllNH ITUTAHUS B IIKOJIC

YAOBJICTBOPUTCIIbHBIMH.

CocraBui:
OTBETCTBEHHBIH 32 OPTaHU3AIlINIO TUTAHUS

. A}% Kosanenko O.0.




